Al-Bāqillānī (d. 403/1013) and His Understanding of I‘jaz
Abstract

Al- Bāqillānī is the first ahl al-Sunnah scholar who wrote a book on the period of
books (4th century and so on) in the history of i'jaz al-Qur’an. His ideas on the i'jaz were
discussed throughout centuries and were always remained at the center of discussions.

kapalılık ve i‘câz fikrinin kendisinde yeterince açık olmaması noktalarında toplanır. Me-
sela, Mustafa Sâdık er-Râfiî (1881-1937), Bâkıllânî’nin eserinin pek çok olumlu yön-
lerinin bulunduğunu kabul etmekle birlikte, müellifin Câhiz (ö. 255/869) için söylemiş
olduğu, “konuya herhangi bir açıklık getirmemiştir”109 tespitinin kendisi için de geçerli
olduğu görüşündedir.110

105) Bâkıllânî, İ‘câzü’l-Kur’ân, s. 41-43. Krş. Abbâs, İ‘câzü’l-Kur’âni’l-Mecîd, s. 158-159.
106) Bâkıllânî, İ‘câzü’l-Kur’ân, s. 436.
107) Krş. Sultan, İ‘câzü’l-Kur’ân, s.106.